

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	71.618,79 59.471,97	12.146,82	96.709,32	0,00	71.618,79 1.518,09	169.846,20	10.628,73 60.990,06
Totale		12.146,82	96.709,32	0,00	71.618,79	169.846,20	10.628,73
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.548.641,11 457.577,82	2.091.063,29	152.667,23	0,00	2.701.308,34 129.117,55	2.830.425,89	2.114.612,97 586.695,37
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	256.072,25	256.072,25	0,00	0,00	256.072,25	256.072,25	256.072,25
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	583.456,76 126.258,10	457.198,66	119.215,00	0,00	702.671,76 19.886,12	722.557,88	556.527,54 146.144,22
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	85.358,03 2.696,22	82.661,81	54.064,92	0,00	139.422,95 2.560,74	141.983,69	134.165,99 5.256,96
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	53.829,34 34.061,93	19.767,41	0,00	0,00	53.829,34 5.626,41	59.455,75	14.141,00 39.688,34
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	29.062,00 15.886,00	13.176,00	12.100,00	0,00	35.112,00 4.392,00	45.554,00	14.834,00 20.278,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	19.000,00 2.400,00	16.600,00	0,00	0,00	19.000,00 3.800,00	22.800,00	12.800,00 6.200,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.925,00 12.915,00	10,00	0,00	0,00	12.925,00 0,00	12.925,00	10,00 12.915,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	365,20 328,48	36,72	2.093,30	0,00	2.458,50 12,24	2.470,74	2.117,78 340,72
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	9.867.502,63	9.867.502,63	0,00	0,00	9.867.502,63	9.867.502,63	9.867.502,63
Totale		12.804.088,77	340.140,45	0,00	13.790.302,77	13.961.747,83	12.972.784,16
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	1.484.560,78	1.484.560,78	0,00	0,00			1.484.560,78
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.484.560,78	0,00	0,00	0,00	0,00	1.484.560,78
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		14.300.796,37	436.849,77	0,00	13.861.921,56	14.131.594,03	14.467.973,67

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	404.053,91	404.053,91	208.869,77	403.809,99	0,00	243,92	208.869,77
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	848.787,84	848.787,84	3.901,14	167.414,48	0,00	6.087,43	679.187,07
a) Altri - correnti	7.561,78	7.561,78	0,00	5.539,49	0,00	2.022,29	0,00
- capitale	1.835,00	1.835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.835,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	3.504,20	3.504,20	6.372,48	1.790,80	2.856,76	2.847,66	8.094,98
b) verso utenti di beni patrimoniali	38.154,14	38.154,14	6.659,00	10.991,68	0,00	20.869,60	12.951,86
c) verso altri - correnti	175.052,42	175.052,42	83.324,02	47.862,28	0,00	69.078,77	141.435,39
- capitale	28.259,89	28.259,89	0,00	7.678,24	0,00	0,00	20.581,65
d) da alienazioni patrimoniali	30.000,00	30.000,00	0,00	11.205,60	0,00	0,00	18.794,40
e) per somme corrisposte a c/terzi	15.041,32	15.041,32	4.923,70	3.127,43	0,00	294,75	16.542,84
4) Crediti per IVA	7.003,00	7.003,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.003,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	178.448,46	178.448,46	35.000,00	148.570,40	0,00	0,00	64.878,06
Totale		1.737.701,96	349.050,11	807.990,39	2.856,76	101.444,42	1.180.174,02
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	10.420,88	10.420,88	2.177.264,17	1.906.998,84			280.686,21
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		10.420,88	2.177.264,17	1.906.998,84	0,00	0,00	280.686,21
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.748.122,84	2.526.314,28	2.714.989,23	2.856,76	101.444,42	1.460.860,23
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		16.048.919,21	2.963.164,05	2.714.989,23	13.864.778,32	14.233.038,45	15.928.833,90
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.314.394,07	1.314.394,07	118.905,68	388.727,17	0,00	52.453,23	992.119,35
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.314.394,07	118.905,68	388.727,17	0,00	52.453,23	992.119,35

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	8.743.388,39	8.743.388,39				143.071,52	8.600.316,87
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.743.388,39	0,00	0,00	0,00	143.071,52	8.600.316,87
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.883.262,84	3.883.262,84	55.314,34			6.087,43	3.932.489,75
II) Conferimenti da concessioni di edificare	561.993,01	561.993,01	8.242,77			0,00	570.235,78
TOTALE CONFERIMENTI		4.445.255,85	63.557,11	0,00	0,00	6.087,43	4.502.725,53
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.475.805,31	2.475.805,31	35.000,00	134.010,00		0,00	2.376.795,31
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	364.506,18	364.506,18	341.116,58	249.148,59	0,00	38.595,21	417.878,96
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	19.963,48	19.963,48	22.292,83	9.535,51	0,00	1.603,57	31.117,23
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.860.274,97	398.409,41	392.694,10	0,00	40.198,78	2.825.791,50
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		16.048.919,21	461.966,52	392.694,10	0,00	189.357,73	15.928.833,90
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.314.394,07	1.314.394,07	118.905,68	388.727,17	0,00	52.453,23	992.119,35
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.314.394,07	118.905,68	388.727,17	0,00	52.453,23	992.119,35

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario